АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023 № 788г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти от 04.06.2014 № 805

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области администрация муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
04.06.2014 № 805 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области», изложив состав межведомственной комиссии по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Глава администрации О.С. Зыкина

УТВЕРЖДЕНпостановлением администрациимуниципального образования «ГородКирово-Чепецк» Кировской областиот 29.06.2023 № 788

СОСТАВмежведомственной комиссии по признанию помещения жилымпомещением, жилого помещения непригодным для проживания,многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу илиреконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовымдомом на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ГАГАРИНОВИгорь Александрович - первый заместитель главы администрациигорода Кирово-Чепецка, председатель комиссииЗУЗАНОВАОксана Валерьевна - начальник управления жилищно-коммунальногохозяйства администрации города Кирово-Чепецка, заместитель председателя комиссииЧлены комиссииГосударственнаяжилищная инспекцияКировской области

- (по согласованию)
Западно-УральскоеуправлениеФедеральной службыпо экологическому,технологическому иатомному надзору(Ростехнадзор)

- (по согласованию)

КРЕМЛЁВАОксана Викторовна - ведущий специалист правового управленияадминистрации города Кирово-ЧепецкаКУЛАКОВАТатьяна Петровна - начальник управления архитектуры,строительства и землеустройства администрациигорода Кирово-ЧепецкаМАШКИНАЮлия Васильевна - главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства администрации,секретарь комиссииМУП «ЖЭУ № 6» г.Кирово-Чепецка - (по согласованию)
ООО «ВВКС»г. Кирово-Чепецка - (по согласованию)
ООО «ГЕОцентрБТИ» - (по согласованию)ООО НТПО - (по согласованию)

«Контракт»Представительобщественности - (по согласованию)
Территориальныйотдел УправленияФедеральной службыпо надзору в сферезащиты правпотребителей иблагополучия человекапо Кировской областив Кирово-Чепецкомрайоне

- (по согласованию)

Управлениегосударственногостроительного надзораминистерствастроительстваКировской области

- (по согласованию)

УправлениеФедеральной службыпо надзору в сфереприродопользованияпо Кировской области(Росприроднадзор)

- (по согласованию)